49101609 Ornamentos o decoraciones 53,135.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 53,135.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 41,250.00

Total 41,250.00

El monto de : **Cuarenta y un  mil doscientos cincuenta con 00/100 (41,250.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1698778097483HSbQL